
ВЕЛИКОСЕВЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 року № 74
с. Велика Северинка

Про затвердження складу Ради безбар’ерності 
Великосеверинівської сільської ради 
та Положення про неї

З метою забезпечення реалізації державної політики щодо створення 
безбар’єрного простору в Україні, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», Законом України “Про основи соціальної захищеності осіб з 
інвалідністю в Україні” Указом Президента України від 03 грудня 2015 року № 
678/2015 "Про активізацію роботи щодо забезпечення прав людей з інвалідністю", 
наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального 
господарства України від 08 вересня 2006 року № 300/339 “Про затвердження 
Типового положення про комітети забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно- 
транспортної інфраструктури”, Указу Президента України №533/2020 від 03 
грудня 2020 року «Про забезпечення створення безбар’єрного простору в 
Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 
366-р «Про схвалення національної стратегії із створення безбар’єрного простору 
в Україні на період до 2030 року», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
25 квітня 2023 року №372-р «Про затвердження плану заходів на 2023-2024 роки з 
реалізації національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 
період до 2030 року», Постанова Кабінету міністрів України від 26 травня 2021 
року № 537 «Про затвердження моніторингу та оцінки ступеня безбар’єрності 
об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю», Доручення Офісу 
Президента України від 07.08.2024 року № 41-01/1072, доручення Начальника 
Кіровоградської обласної військової адміністрації від 15.08.2024 року № 01- 
26/135/0.1,

виконавчий комітет Великосеверинівської сільської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити:



1) склад Ради безбар’єрності Великосеверинівської сільської ради (далі 
-  Рада) згідно з додатком 1.

2) положення про Раду безбар’єрності Великосеверинівської сільської 
ради (Додаток 2);

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження сільського голови 
від 21 грудня 2020 року 2021 року № 155-од та від 21 лютого 2023 року № 20-од.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
Великосеверинівського сільського голову Сергія Левченка.

Сільський голова /підпис/ Сергій ЛЕВЧЕНКО

/


